



ตลาด. เตรียมปลด EARTH

ออกจากหลักทรัพย์จดทะเบียน 20 ก.ย. นี้



ตลาดหลักทรัพย์ฯ เพิกถอนหุ้นสามัญของบริษัท เอ็นเนอร์ยี่ เอิร์ธ จำกัด (มหาชน) (EARTH) จากการเป็น หลักทรัพย์จดทะเบียน เนื่องจากบริษัทเข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนจากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนกรณีไม่นำส่งงบการเงิน ต่อตลาดหลักทรัพย์ฯ

ภายในระยะเวลาที่กำหนด ตามข้อ 9 (3) และ 9 (5) ของข้อบังคับตลาดหลักทรัพย์ฯ เรื่อง การเพิกถอน หลักทรัพย์จดทะเบียน พ.ศ. 2542 (ข้อบังคับว่าด้วยการเพิกถอน) ซึ่งบริษัทไม่สามารถดำเนินการแก้ไขให้เหตุเพิกถอน ดังกล่าวหมดไปและไม่สามารถดำเนินการให้มีคุณสมบัติเพื่อกลับมาซื้อขายได้ภายในระยะเวลาที่กำหนด อันเป็นเหตุ เพิกถอนตามข้อ 9 (15)

อ่านต่อหน้า 3

JKN เล็ง

ดึง "Influencer" ชื่อนำของไทย
สร้างสีสันข่าว GMM25



นางสาวโสโรชา พรอุดมศักดิ์
กรรมการผู้จัดการ บริษัท เจเคเอ็นนิวส์ จำกัด
บริษัทย่อยในเครือ JKN

บริษัท เจเคเอ็น โกลบอล มีเดีย จำกัด (มหาชน) หรือ 'JKN' ผู้นำการจัดจำหน่ายลิขสิทธิ์คอนเทนต์ระดับสากล เผยแผนการปรับรูปแบบรายการข่าวช่อง GMM25 รับต้องการขยายฐานกลุ่มผู้ชมรายการให้กว้างขึ้น

นางสาวโสโรชา พรอุดมศักดิ์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท เจเคเอ็นนิวส์ จำกัด บริษัทย่อยในเครือ JKN เปิดเผยว่า หลังจากที่ได้ 'เจเคเอ็นนิวส์' ได้รับสิทธิ์เป็นผู้ผลิตรายการข่าวให้แก่ช่องดิจิทัลทีวี GMM25 ในนาม JKN-CNBC รวม 3 รายการ ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคมที่ผ่านมา นับเป็นการสร้างมิติใหม่ให้แก่วงการข่าวในประเทศไทยที่มีการผลิตรายการข่าว

อ่านต่อหน้า 4

GULF กลุ่ม 1.3 หมื่นลบ.

รองรับ 3 โครงการโครงสร้างพื้นฐาน

GULF วางงบลงทุนรวม 3 หมื่นล้านบาท เพื่อใช้สำหรับรองรับโครงการพัฒนาท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด เฟส 3 - โครงการพัฒนาท่าเรือแหลมฉบัง เฟส 3 -โครงการมอเตอร์เวย์

นางสาวยุพาภิน วัชวิวัฒน์ กรรมการบริหาร บริษัท กัลฟ์ เอ็นเนอร์จี ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน) หรือ GULF เปิดเผยว่า บริษัทฯ เตรียมงบลงทุนรวม 13,000 ล้านบาท เพื่อใช้สำหรับรองรับโครงการโครงสร้างพื้นฐาน 3 โครงการ ได้แก่ โครงการพัฒนาท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด เฟส 3 ที่จังหวัดระยอง ซึ่งเป็นโครงการ

อ่านต่อหน้า 5



BY : เจียเลน

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าท่ามอยภาษาหุ้น by เจียเลน
ณ Wall Street

ปรับตัวขึ้นแรง!! ตลาดหุ้นบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา พุ่งขึ้นมาปิดที่ 1,654.92 จุด เพิ่มขึ้น 15.78 จุด ตาม ดบพ. คลายกังวลสงครามการค้า ส่วนบ้านเรามีงานไทยแลนด์ไฟท์ดึงดูดความสนใจจากนักลงทุนทั้งในและต่างประเทศเพียบ

อ่านต่อหน้า 7



The Leader in ICT Security

LIMITLESS POSSIBILITY

CCTV
Access Control
Control room

CYBER SECURITY

Communication
Agile Network
Drone System
eLTE Connected People
Smart City
Safe City

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 1054 วันที่ 2 กันยายน 2562

รู้ลึก รู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



มาแล้ว!!
โปรแรงครบรอบวันเกิด

เสิร์ฟแมกกาซีนออนไลน์ถึงมือคุณ
ผ่านกรุปไลน์



ทั้งแมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายวันและรายเดือน , สเปเชียลหุ้นอินไซด์ , นิวส์หุ้นอินไซด์
ในราคาปีละ 3,960 บาท (เล่มละ 15 บาท)

พิเศษฉลอง 9 ปี หุ้นอินไซด์
จ่ายเพียง
3,000
บาท/ปี

วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.น่ายกล้วยหอมออนไลน์

บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาโตก
เลขที่บัญชี 741-243-700-9

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ แฟกซ์. 02-276-5977

หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่ โทร. 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1054 วันที่ 2 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

ตลาด. เตรียมปลด EARTH ออกจากหลักทรัพย์จดทะเบียน 20 ก.ย. นี้

🟡 **ตลาดหลักทรัพย์ฯ เพิกถอนหุ้นสามัญของ บริษัท เอ็นเนอร์ยี่ เอิร์ธ จำกัด (มหาชน) (EARTH)** จากการเป็น หลักทรัพย์จดทะเบียน เนื่องจากบริษัทเข้าข่ายอาจถูกเพิกถอนจากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนกรณีไม่นำส่งงบการเงิน ต่อตลาดหลักทรัพย์ฯ ภายในระยะเวลาที่กำหนด ตามข้อ 9 (3) และ 9 (5) ของข้อบังคับตลาดหลักทรัพย์ฯ เรื่อง การเพิกถอน หลักทรัพย์จดทะเบียน พ.ศ. 2542 (ข้อบังคับว่าด้วยการเพิกถอน) ซึ่งบริษัทไม่สามารถดำเนินการแก้ไขให้เหตุเพิกถอน ดังกล่าวหมดไปและไม่สามารถดำเนินการให้มีคุณสมบัติเพื่อกลับมาซื้อขายได้ภายในระยะเวลาที่กำหนด อันเป็นเหตุ เพิกถอนตามข้อ 9 (15) ของข้อบังคับว่าด้วยการเพิกถอน ทั้งนี้ ตลาดหลักทรัพย์ฯ จะเปิดให้ซื้อขายหุ้นสามัญของ EARTH เป็นเวลา 7 วันทำการ ก่อนวันที่มีผลเป็นการเพิกถอน คือ ระหว่างวันที่ 11 - 19 กันยายน 2562 ภายใต้หลักเกณฑ์และเงื่อนไขดังนี้

1. ผู้ลงทุนต้องซื้อหลักทรัพย์ดังกล่าวด้วยบัญชี Cad Balance กล่าวคือ ผู้ซื้อต้องชำระเงินทั้งจำนวนก่อนการซื้อหลักทรัพย์

2. ตลาดหลักทรัพย์ฯ ยังคงเครื่องหมาย NC กำกับตลอดระยะเวลาที่เปิดให้มีการซื้อขายหลักทรัพย์ดังกล่าว เพื่อเตือนผู้ลงทุนให้ใช้ความระมัดระวังในการซื้อขายหลักทรัพย์

3. ตลาดหลักทรัพย์ฯ จะไม่กำหนดราคาซื้อขายสูงสุดและต่ำสุดของหลักทรัพย์ดังกล่าวในวันแรกที่มีการซื้อขาย (คือวันที่ 11 กันยายน 2562) เพื่อให้ราคาหลักทรัพย์เป็นไปตามสภาพความเป็นจริง

4. ตลาดหลักทรัพย์ฯ จะไม่นำหลักทรัพย์ดังกล่าวมารวมในการคำนวณดัชนีราคาหุ้นตลาดหลักทรัพย์ฯ (SET Index) และเมื่อครบกำหนดระยะเวลาการเปิดให้มีการซื้อขาย (คือวันที่ 19 กันยายน 2562) ตลาดหลักทรัพย์ฯ จะดำเนินการ เพิกถอนหุ้นสามัญของ EARTH จากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนโดยมีผลตั้งแต่วันที่ 20 กันยายน 2562 เป็นต้นไป

ทั้งนี้ สำหรับใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญของ EARTH รุ่นที่ 4 (EARTH-W4) ซึ่งจะมีการใช้สิทธิครั้งสุดท้าย ในวันที่ 13 กันยายน 2562 และจะพ้นสภาพจากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนในวัน

ที่ 14 กันยายน 2562 นั้น เพื่อให้การ ขึ้นเครื่องหมาย SP เป็นไปตามข้อกำหนดว่าด้วยสิทธิและหน้าที่ของผู้ถือใบสำคัญแสดงสิทธิและผู้ถือใบสำคัญแสดง สิทธิของ EARTH-W4 ตลาดหลักทรัพย์ฯ จึงจะคงการขึ้นเครื่องหมาย SP เพื่อหยุดพักการซื้อขาย EARTH-W4 จนถึง วันที่ 13 กันยายน 2562 โดยไม่เปิดให้ซื้อขาย EARTH-W4 ในระหว่างช่วงระยะเวลาดังกล่าว

ดังนั้น ก่อนการตัดสินใจซื้อขายหุ้นสามัญของ EARTH ที่จะถูกเพิกถอน ขอให้ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลของ บริษัทดังกล่าวโดยละเอียด เช่น ฐานะการเงิน, ผลการดำเนินงาน, ความเห็นผู้สอบบัญชี, ข่าวย้อนหลัง เป็นต้น ตลอดจน ความเสี่ยงและปัจจัยอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องด้วย และเพื่ออำนวยความสะดวกในการเข้าถึงข้อมูลของผู้ลงทุน ตลาดหลักทรัพย์ฯ ได้รวบรวมข้อมูลเบื้องต้นเกี่ยวกับงบการเงินงวดล่าสุด พร้อมความเห็นผู้สอบบัญชี และแบบแสดงรายการข้อมูล ประจำปี (แบบ 56-1) ล่าสุด ที่บริษัทได้เปิดเผยผ่านระบบของตลาดหลักทรัพย์ฯ โดยผู้ลงทุนสามารถศึกษาข้อมูลสำคัญ ของ EARTH ได้ตาม Link ในตารางด้านล่าง สรุปข้อมูลสำคัญของหุ้นสามัญของ EARTH ที่เปิดให้ซื้อขายก่อนมีผลเป็นการเพิกถอน งบการเงินที่น่าสงสัย ๆ



www.tmill.co.th



บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1054 วันที่ 2 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

JKN เล็ง

ดึง "Influencer" ชื่อนำของไทย

สร้างสีสันข่าว GMM25

บริษัท เจเคเอ็น โกลบอล มีเดีย จำกัด (มหาชน) หรือ 'JKN' ผู้นำการจัดจำหน่ายลิขสิทธิ์คอนเทนต์ระดับสากล เผยแผนการปรับรูปแบบรายการข่าวช่อง GMM25 รับต้องการขยายฐานกลุ่มผู้ชมรายการให้กว้างขึ้น พร้อมเสริมทัพ ผู้ดำเนินรายการด้วยอินฟลูเอนเซอร์ชั้นนำของเมืองไทย ร่วมถ่ายทอดความแซ่บผ่านรายการข่าวรอบวัน หวังสร้างเรตติ้งฐานกลุ่มผู้ชม

นางสาวสโรชา พรอุดมศักดิ์ กรรมการผู้จัดการ บริษัท เจเคเอ็นนิวส์ จำกัด บริษัทย่อยในเครือ JKN เปิดเผยว่า หลังจากที่ 'เจเคเอ็นนิวส์' ได้รับสิทธิ์เป็นผู้ผลิตรายการข่าวให้แก่ช่องดิจิทัลทีวี GMM25 ในนาม JKN-CNBC รวม 3 รายการ ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคมที่ผ่านมา นับเป็นการสร้างมิติใหม่ให้แก่วงการข่าวในประเทศไทยที่มีการผลิตรายการข่าวที่ได้มาตรฐานระดับโลกอย่าง CNBC ซึ่งที่ผ่านมาได้รับกระแสตอบรับที่ดีจากกลุ่มผู้ชม และจากความตั้งใจของบริษัทที่ต้องการนำเสนอข่าวสาร

ที่ทันต่อเหตุการณ์ให้กับผู้ชมได้ครอบคลุมยิ่งขึ้น 'เจเคเอ็นนิวส์' จึงมีแผนปรับรูปแบบรายการในการนำเสนอข่าว พร้อมสร้างสีสันของรายการผ่านผู้ดำเนินรายการและอินฟลูเอนเซอร์ชั้นนำของไทยในรูปแบบการเล่าข่าวให้กับผู้ชมตลอดทั้งวัน โดยยังคงมาตรฐานด้านความถูกต้องแม่นยำของรายการ ด้วยทีมงานการผลิตข่าวเดียวกันกับ JKN-CNBC

สำหรับรายการข่าว ยังคงออกอากาศทุกวัน จันทร์-ศุกร์ แบ่งเป็น 3 ช่วงเวลา โดยช่วงเช้า เวลา 06.00-08.00 น. ร่วมเกาะติดสถานการณ์ข่าวเศรษฐกิจทั้งในประเทศและต่างประเทศ พร้อมร่วมวิเคราะห์สถานการณ์เพื่อการลงทุน กับ 'กิตาร์-วรินทร์มาศ ปัญญาดี' ในรายการ Squawk Box ซึ่งเป็นรายการ Flagship ของ CNBC ที่ได้รับการยอมรับจากนักลงทุนทั่วโลก และเวลา 12.30-13.30 น. พบกับรายการ 'ทันข่าวเที่ยง' โดยมีหนึ่ง - ยุคล วิเศษสังข์ และ พลอย - สุชาติพิพ จิรายุพันธ์ นั่งแท่นเป็นพิธีกรคู่ พร้อมนำเสนอข่าวทัน

เหตุการณ์รายวันที่ชวนติดตามแบบเจาะลึก และรายการ 'เกาะติดข่าวเย็น' ที่ทั้งสองพิธีกรจะยังคงอัปเดตสถานการณ์ข่าวแบบต่อเนื่อง ตั้งแต่เวลา 16.15-18.00 น. พร้อมเพิ่มดีกรีความแซ่บให้กับข่าวช่วงเย็น ด้วยการเปิดตัว อินฟลูเอนเซอร์ชื่อดัง อย่าง 'มาตามมด' ที่จะมาในบทบาทผู้ดำเนินรายการเป็นครั้งแรกในชีวิต โดยเริ่มออกอากาศตั้งแต่วันที่ 2 กันยายนนี้ เป็นต้นไป

“เราต้องการนำเสนอเนื้อหาข่าวที่สามารถเข้าถึงกลุ่มผู้ชมที่ครอบคลุมมากขึ้น สามารถรับชมข่าวได้ทุกเพศ ทุกวัย ทุกกลุ่มอาชีพ จึงปรับรูปแบบรายการและการนำเสนอคอนเทนต์ของข่าว เพื่อให้ตรงกับกลุ่มเป้าหมายตามที่เราตั้งใจ ซึ่งได้รับเกียรติจากอินฟลูเอนเซอร์ชั้นนำของประเทศไทย มาช่วยสร้างสีสันในรายการ แต่ยังคงมาตรฐานการผลิตรายการที่นำเสนอข้อมูลข่าวสารได้อย่างถูกต้องแม่นยำในระดับสากล โดยทีมงาน JKN-CNBC เช่นเดิม” คุณสโรชา กล่าว



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1054 วันที่ 2 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท

GULF กลุ่ม 1.3 หมิ่นลบ.

รองรับ 3 โครงการโครงสร้างพื้นฐาน

GULF วางงบลงทุนรวม 3 หมื่นล้านบาท เพื่อใช้สำหรับรองรับโครงการพัฒนาท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด เฟส 3 - โครงการพัฒนาท่าเรือแหลมฉบัง เฟส 3 -โครงการมอเตอร์เวย์

◆ **นางสาวยุพา หวังวัฒนิน**
กรรมการบริหาร บริษัท กัลฟ์ เอ็นเนอร์
จี ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด (มหาชน) หรือ
GULF เปิดเผยว่า บริษัทฯ เตรียมงบลงทุนรวม 13,000 ล้านบาท เพื่อใช้สำหรับรองรับโครงการโครงสร้างพื้นฐาน 3 โครงการ ได้แก่ โครงการพัฒนาท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด เฟส 3 ที่จังหวัดระยอง ซึ่งเป็นโครงการที่บริษัทฯ ถือหุ้นอยู่ในสัดส่วนร้อยละ 70 โดยโครงการนี้มีการแบ่งงานออกเป็น 2 ส่วน ได้แก่ 1. งานถมทะเล ซึ่งคาดว่าจะใช้ระยะเวลาในการถมทะเล 3 ปี (ปี 2563-2565) โดยใช้เงินลงทุนตามสัดส่วนการถือหุ้นของบริษัทฯ ที่ 2,000 ล้านบาท 2. การสร้าง LNG terminal ซึ่งคาดว่าจะใช้ระยะเวลาในการสร้าง 4 ปี (ปี 2566-2570) โดยใช้เงินลงทุนตามสัดส่วนการถือหุ้นของบริษัทฯ ที่ 6,000 ล้านบาท ซึ่งปัจจุบันโครงการดังกล่าวอยู่ระหว่างการเจรจา และคาดว่าจะสามารถนำเข้ากรม. เพื่อขออนุมัติ

ได้ภายในปลายเดือนกันยายนนี้ และจะมีการเซ็นสัญญาความร่วมมือระหว่างรัฐและเอกชน (Public Private Partnership : PPP) ในเดือนตุลาคมนี้

ในส่วน ของโครงการที่ถัดไป ได้แก่ โครงการพัฒนาท่าเรือแหลมฉบัง เฟส 3 ที่จังหวัดชลบุรี ซึ่งเป็นโครงการที่บริษัทฯ ถือหุ้นอยู่ในสัดส่วนร้อยละ 40 โดยโครงการนี้จะเป็นโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือสำหรับจอดเรือสินค้าและระบบต่างๆ (ในส่วน ของ Terminal F1 และ F2) เพื่อรองรับความสามารถในการขนส่งตู้สินค้าอย่างน้อย 4,000,000 TEU ต่อปี ซึ่งคาดว่าจะใช้ระยะเวลาในการก่อสร้าง 2 ปี (2564-2566) โดยใช้เงินลงทุนตามสัดส่วนการถือหุ้นของบริษัทฯ ที่ 3,500 ล้านบาท ปัจจุบันอยู่ระหว่างการเจรจากับการทำเรือแห่งประเทศไทย

และในส่วน ของโครงการสุดท้าย ได้แก่ โครงการมอเตอร์เวย์ ซึ่งเป็นโครงการที่บริษัทฯ ถือหุ้นอยู่ในสัดส่วนร้อยละ 40 โดยโครงการดังกล่าวแบ่งออกเป็น 2 สาย ได้แก่ M6 (เส้นทางบางปะอิน - นครราชสีมา) ระยะทาง 196 กิโลเมตร และ M81 (เส้นทางบางใหญ่ - กาญจนบุรี) ระยะทาง

96 กิโลเมตร โดยใช้เงินลงทุนตามสัดส่วนการถือหุ้นของบริษัทฯ ที่ 1,500 ล้านบาท ทั้งนี้คาดว่าจะสามารถนำเข้ากรม. เพื่อขออนุมัติได้ภายในช่วงเดือนมกราคม ปี 2563

สำหรับแผนการขยายธุรกิจไปในต่างประเทศ เพื่อยืดออกโครงการต่างๆ ปัจจุบัน บริษัทฯ อยู่ระหว่างการดำเนินงานเสนอขอทำโรงไฟฟ้าในประเทศเวียดนาม ขนาดกำลังการผลิตอยู่ที่ 6,000 เมกะวัตต์ นอกจากนี้บริษัทฯ ยังอยู่ระหว่างการเจรจากับพันธมิตรจีนซึ่งเป็นเจ้าของสัมปทานเขื่อน 3 แห่ง ในประเทศลาว กำลังการผลิตรวม 3 แห่งอยู่ที่ 2,500 เมกะวัตต์ โดยทั้ง 2 โครงการที่กล่าวมาเป็นแผนสำหรับการลงทุนในช่วงปี 2567 เป็นต้นไป

ทั้งนี้บริษัทฯ คาดว่าในปี 2567 บริษัทฯ จะมีการผลิตตามสัดส่วนการถือหุ้นรวมอยู่ที่ 6,906 เมกะวัตต์ จากปัจจุบันที่มีกำลังการผลิตตามสัดส่วนการถือหุ้นรวมอยู่ที่ 2,673 เมกะวัตต์ หรือมีอัตราการเติบโตเฉลี่ยต่อปีอยู่ที่ประมาณ 20%



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย

SI
ICT PUBLIC COMPANY LIMITED

ฉบับที่ 1054 วันที่ 2 กันยายน 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 1054 วันที่ 2 กันยายน 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

ฉบับละ 4 บาท



ปรับตัวขึ้นแรง!!

By : เจียเลน
ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น
เฝ้าทอมอยภาษาหุ้น

by เจียเลน ณ Wall Street

▶ ปรับตัวขึ้นแรง!! ตลาดหุ้นบ้านเราเมื่อวันศุกร์ที่ผ่านมา พุ่งขึ้นมาปิดที่ 1,654.92 จุด เพิ่มขึ้น 15.78 จุด ตาม ดบพ. คลายกังวลสงครามการค้า ส่วนบ้านเราทีมงานไทยแลนด์โฟกัสดึงดูดความสนใจจากนักลงทุนทั้งในและต่างประเทศ เพียบ สัปดาห์นี้ลุ้นฟื้นตัวต่อเนื่องเจ้าคะ

▶ จบกับไปแล้วเจ้าคะ สำหรับกรณีของ Central village เป็นอันว่าเปิดทำการวันแรกได้ตามคาดหมายเจ้าคะ ซึ่งก็ทำให้ราคาหุ้นของ **CPN** ปรับตัวขึ้นขายรับประเด็นดังกล่าวเจ้าคะ ราคาหุ้นพุ่งขึ้นมาปิดที่ 67.25 บาท บวกขึ้นมา 2.28% เจ้าคะ แนวโน้มยังคงสดใสต่อเนื่องเจ้าคะ จากบรรยากาศคนแน่นแทบจะทุกร้านที่เดียวหน้าเจ้าคะ การันตีด้วยสายตาดูตัวเองเลยเจ้าคะ สายเก็งกำไรมาลุ้นกันต่อเจ้าคะ

▶ อีกตัวที่มีประเด็นบวกเช่นกันเจ้าคะ สำหรับ **BANPU** ราคาหุ้นปรับตัวขึ้นมาแรงเจ้าคะ พุ่งขึ้นมาปิดที่ 12.70 บาท บวกขึ้นมาถึง 10.43% เจ้าคะ จากประเด็นซื้อหุ้นคืนในวงเงินกว่า 5,000 ล้านบาทเจ้าคะ รวมไปถึงใจปล้ำจ่ายปันผลอีกกลับมาเป็นประเด็นให้ลุ้นเก็งกำไรกันอีกรอบเจ้าคะ สัปดาห์นี้จะกลับขึ้นไปเล่นบนกรอบ 13.00 บาทได้หรือไม่เจ้าคะ

▶ มาดูหุ้นทรงสวยอีกสักตัวเจ้าคะ สำหรับเฮียฮ้อ **RS** ตามกันต่อไม่นิวไฮเราไม่เลิกเจ้าคะ ยืนในแนวรับ 16.90 บาทได้ดีไม่หลุดเจ้าคะ อาการหุ้นกำลังทำฐานช่วงนี้เพื่อรอบใหม่เจ้าคะ หลัง **BTS** เข้าซื้อหุ้นมา รอบนี้เจ๊แนะนำให้จับตาลุ้นกันต่อให้ดีเจ้าคะ แนวต้านแรก 17.50 บาทผ่านได้ปึงๆกันเจ้าคะ

▶ มีวอลุ่มเข้ามาได้สวยทีเดียวเจ้าคะ สำหรับก๊วงแช **ASIAN** เจ้าคะ ล่าสุดพุ่ง

ขึ้นมาปิดที่ 6.35 บาท บวกขึ้นมา 12.39% เจ้าคะ หลังปีนี้ผลงานครึ่งปีหลังดีกว่าครั้งแรก ลุยอาหารสัตว์เลี้ยงต่อเนื่อง เจ้าคะ นำจับตาลุ้นกันต่อเจ้าคะ จากสัญญาณซื้อทางเทคนิคในรอบนี้มาลุ้นกันต่อเจ้าคะ แนวต้าน 7.00 บาทยั่วๆรออยู่เจ้าคะ

▶ เช่นเดียวกับหุ้นอินเด็กซ์ **ILM** เจ้าคะ กลับขึ้นมาปิดที่ 22.60 บาทเกือบไฮ บวกขึ้นมา 2.73% เจ้าคะ ล่าสุดจัดแคมเปญใหญ่ครบรอบ 17 ปีกระตุ้นยอดขายไตรมาส 3/62 ตัวนี้ยังคงไม่ต้องเฝ้าทอมอยอะไรกันมาเจ้าคะ รอบนี้ปรับตัวเด่นขึ้นมาเป็นวันแรก ลุ้นวิ่งกันต่อเนื่องเจ้าคะ แนวต้าน 23.00 บาทเจ้าคะ

▶ บวกได้เด่นและแรงน่ามองอย่าให้พลาดสายตาเจ้าคะ สำหรับ **DOD** ล่าสุดขยับขึ้นมาปิดที่ 12.60 บาทเกือบไฮเจ้าคะ บวกขึ้นมา 9.57% เจ้าคะ รับประเด็นบวกจากการปลดล็อกภัยจากยาเสพติดเจ้าคะ รอบนี้กลับมาซิงๆกันอีกครั้งเจ้าคะ มาลุ้นขึ้นไปแนวต้านแรก 13.00 บาทกันต่อกับสยามเมืองยิ้มเจ้าคะ

▶ ขยับขึ้นมาแรงน่าจับตาดูอีกตัวเจ้าคะ สำหรับหุ้นเรือ **AMA** ปรับตัวขึ้นต่อเนื่อง 3 วันทำการเจ้าคะ ล่าสุดปิดที่ 7.95 บาท บวกขึ้นมา 0.63% จ่อทะลุขึ้นไปเล่นบนกรอบ 8.00 บาทกันอีกครั้ง สายเทคนิคแนะนำตักให้ดีเจ้าคะ สัปดาห์นี้อาจมีวิ่งแรงให้ได้เห็นกันอีกครั้งเจ้าคะ แล้วพบกันใหม่เจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน
โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

****ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจซิ่งบางตัวไม่ซิ่งไม่หลุดแนวรับก็ถือได้นะ จะให้ซิ่งปรี๊ดป๊าดทุกตัวคงไม่ได้***ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

